
町長、教育長及び消防長交際費の執行状況を公表します｡

（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 86,350 86,350 33,650 38,000 14,700 163,473 163,473

５月 89,628 175,978 9,000 80,628 35,010 198,483

６月 84,535 260,513 14,000 70,535 54,375 252,858

７月 125,150 385,663 43,650 14,000 67,500 89,450 342,308

８月 82,270 467,933 15,000 33,650 23,000 10,620 74,935 417,243

９月 66,190 534,123 20,000 23,650 5,000 17,540 61,400 478,643

10月 122,500 656,623 45,000 5,000 70,000 2,500 72,000 550,643

11月 88,750 745,373 25,750 58,000 5,000 53,150 603,793

12月 159,475 904,848 5,000 20,000 111,000 23,475 102,000 705,793

１月 148,110 853,903

２月 125,200 979,103

３月 43,295 1,022,398

合計 904,848 904,848 80,000 5,000 185,350 342,000 292,498 1,022,398 1,022,398

　開かれた町政を目指し､平成19年4月分から町長、教育長及び消防長交際費の執行状況を公表いたします｡毎月10日前後に前月までの執行額を追加いたします。

支払月
平成23年度 平成22年度

累計額当月執行額当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

・町長交際費



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 15,000 15,000 15,000 10,000 10,000

５月 0 15,000 0 10,000

６月 0 15,000 0 10,000

７月 0 15,000 5,000 15,000

８月 2,000 17,000 2,000 0 15,000

９月 0 17,000 0 15,000

10月 10,000 27,000 10,000 0 15,000

11月 0 27,000 5,000 20,000

12月 10,000 37,000 10,000 15,000 35,000

１月 23,000 58,000

２月 7,000 65,000

３月 0 65,000

合計 37,000 37,000 0 0 0 37,000 0 65,000 65,000

平成22年度

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

当月執行額 累計額

・教育長交際費

支払月
平成23年度



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 0 0 0 0

５月 0 0 0 0

６月 0 0 0 0

７月 0 0 0 0

８月 0 0 0 0

９月 0 0 0 0

10月 0 0 0 0

11月 5,000 5,000 5,000 0 0

12月 0 5,000 15,000 15,000

１月 0 0

２月 0 0

３月 0 15,000

合計 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0 15,000 15,000

・消防長交際費

支払月
平成23年度 平成22年度

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

当月執行額 累計額


